

---

## PACHET PIESE

I.D.: 87280247

---

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.295,12 RON - 4.295,12 RON

---

Descriere: : PACHET PIESE 2.12463 141,67 RON/BUC X 2 BUC = 283,34 RON 932 400 016 0 1536,83 RON/BUC X 1 BUC = 1536,83 RON 5.70176 244,06 RON/BUC X 1 BUC = 244.06 RON 2.27302 183,34 RON/BUC X 2 BUC = 366,68 RON 080.010-00 141,83 RON/BUC X 1 BUC= 141.83 RON K067417K50 301,47 RON/BUC X 4 BUC = 1205.88 RON NLX499A 10,33 RON/BUC X 50 BUC = 516,50 RON TOTAL = 4295,12 RON

---